
Comune di Zenevredo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.241,00

15.000,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

28.357,64

254.677,16

11.777,49

210.999,66

-3,30

199.223,17

-43.677,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1,00

16.576,85

16.577,85

-27.096,35199.222,17226.319,52

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

26.638,03

0,00

25.566,30

0,00

25.566,30

-1.071,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.071,7325.566,3026.638,03

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

252.957,55

28.357,64

281.315,19

11.777,49

224.788,47

236.565,96

224.789,47 -28.168,08

-44.749,23

-3,30

1,00

16.576,85

16.577,85

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

49.791,83

0,00

52.819,60

0,00

52.819,60

3.027,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.027,7752.819,6049.791,83

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

500,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00500,00500,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.291,83

0,00

50.291,83

0,00

53.319,60

53.319,60

53.319,60 3.027,77

3.027,77

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

19.688,58

85.426,58

19.520,42

24.234,48

336,00

43.082,90

-61.192,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

38.368,84

504,16

38.873,00

-22.655,104.714,0665.738,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

5.859,92

7.059,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-7.059,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.859,92

5.859,92

-1.200,000,001.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-10,000,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

3.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

3.000,00

3.000,00

-3.000,000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

1.600,00

5.185,00

0,00

1.109,81

0,00

1.109,81

-4.075,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.600,00

1.600,00

-2.475,191.109,813.585,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.533,00

30.148,50

103.681,50

19.520,42

5.823,87

25.344,29

44.192,71 -29.340,29

-78.337,21

336,00

38.368,84

10.964,08

49.332,92

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

250.927,79

0,00

25.799,00

0,00

137.396,90

-225.128,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

111.597,90

0,00

111.597,90

-113.530,8925.799,00250.927,79

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

20.000,00

0,00

2.999,51

0,00

2.999,51

-17.000,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17.000,492.999,5120.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

270.927,79

0,00

270.927,79

0,00

28.798,51

28.798,51

140.396,41 -130.531,38

-242.129,28

0,00

111.597,90

0,00

111.597,90

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30.000,000,0030.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Zenevredo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -30.000,00

-30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

5.875,68

127.375,68

0,00

35.424,51

-199,00

36.496,24

-91.951,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.071,73

5.676,68

6.748,41

-85.003,7635.424,51121.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.000,00

59.000,00

752,95

1.690,28

0,00

937,33

-57.309,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

247,05

247,05

-57.062,67937,3358.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

179.500,00

6.875,68

186.375,68

752,95

36.361,84

37.114,79

37.433,57 -142.066,43

-149.260,89

-199,00

1.071,73

5.923,73

6.995,46

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

65.381,82

922.591,99

857.210,17

32.050,86

349.092,29

381.143,15

500.131,76 -357.078,41

-541.448,84

133,70 33.464,66

151.039,47

184.504,13

65.381,82 32.050,86

349.092,29

381.143,15

500.131,76 -357.078,41

-541.448,84

133,70

878.451,17

33.464,66

151.039,47

184.504,13922.591,99

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


