Comune di Zenevredo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				ESERC	DUI ATTIVI DA IZI PRECEDENTI P =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)				MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) FOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	6.241,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	15.000,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	СР	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	28.357,64	RR	11.777,49	R	-3,30			EP	16.576,85
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	226.319,52	RC	199.222,17	A	199.223,17	CP	-27.096,35	EC	1,00
		CS	254.677,16	TR	210.999,66	CS	-43.677,50			TR	16.577,85
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	26.638,03	RC	25.566,30	Α	25.566,30	CP	-1.071,73	EC	0,00
		CS	26.638,03	TR	25.566,30	CS	-1.071,73			TR	0,00
		RS	28.357,64	RR	11.777,49	R	-3,30			EP	16.576,85
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	252.957,55	RC	224.788,47	Α	224.789,47	CP	-28.168,08	EC	1,00
		CS	281.315,19	TR	236.565,96	CS	-44.749,23			TR	16.577,85
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	49.791,83	RC	52.819,60	A	52.819,60	CP	3.027,77	EC	0,00
			49.791,83		52.819,60	CS	3.027,77			TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	500,00	RC	500,00	A	500,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	500,00	TR	500,00	CS	0,00			TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	50.291,83	RC	53.319,60	A	53.319,60	CP	3.027,77	EC	0,00
		CS	50.291,83	TR	53.319,60	CS	3.027,77			TR	0,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
		RS CP	19.688,58		19.520,42		336,00			EP	504,16
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		65.738,00		4.714,06		43.082,90	CP	-22.655,10		38.368,84
			85.426,58	TR	24.234,48	CS	-61.192,10			TR	38.873,00

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Zenevredo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS				ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE								COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) IOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)						
		RS	5.859,92	RR	0,00	R	0,00	0		EP	5.859,92
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	1.200,00	RC	0,00	A	0,00	0 CP	-1.200,00	EC	0,00
		CS	7.059,92	TR	0,00	CS	-7.059,92	2		TR	5.859,92
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	10,00	RC	0,00	A	0,00	0 CP	-10,00	EC	0,00
		CS	10,00	TR	0,00	CS	-10,00	0		TR	0,00
		RS	3.000,00	RR	0,00	R	0,00	0		EP	3.000,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	3.000,00	RC	0,00	A	0,00	0 CP	-3.000,00	EC	0,00
		CS	6.000,00	TR	0,00	CS	-6.000,00	0		TR	3.000,00
		RS	1.600,00	RR	0,00	R	0,00	0		EP	1.600,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	3.585,00	RC	1.109,81	A	1.109,8	1 CP	-2.475,19	EC	0,00
		CS	5.185,00	TR	1.109,81	CS	-4.075,19	9		TR	1.600,00
		RS	30.148,50	RR	19.520,42	R	336,00	0		EP	10.964,08
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	73.533,00	RC	5.823,87	A	44.192,71	1 CP	-29.340,29	EC	38.368,84
		CS	103.681,50	TR	25.344,29		-78.337,2	1		TR	49.332,92
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	250.927,79	RC	25.799,00	A	137.396,90	0 CP	-113.530,89	EC	111.597,90
		CS	250.927,79	TR	25.799,00	CS -2	225.128,79	9		TR	111.597,90
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	20.000,00	RC	2.999,51	A	2.999,5	1 CP	-17.000,49	EC	0,00
		CS	20.000,00	TR	2.999,51	CS	-17.000,49	9		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0		EP	0,00
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	270.927,79	RC	28.798,51	A 1	140.396,41	1 CP	-130.531,38	EC	111.597,90
	•	CS	270.927,79	TR	28.798,51	CS -2	242.129,28	8		TR	111.597,90
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere										
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	0		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	30.000,00	RC	0,00	A	0,00	0 CP	-30.000,00	EC	0,00
		CS	30.000,00	TR	0,00	CS	-30.000,00	0		TR	0,00

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Zenevredo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		SCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERCIZ	UI ATTIVI DA II PRECEDENTI =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA F	RESIDUI ATTIVI IPORTARE R=EP+EC)
	.1	RS	0,00	RR 0,00				EP 0	
70000 Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		CP	30.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -30.000,00	EC	0,00
	-	CS	30.000,00	TR	0,00	CS -30.000,00		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	5.875,68	RR	0,00	R -199,00		EP	5.676,68
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	121.500,00	RC	35.424,51	A 36.496,24	CP -85.003,76	EC	1.071,73
		CS	127.375,68	TR	35.424,51	CS -91.951,17		TR	6.748,41
		RS	1.000,00	RR	752,95	R 0,00		EP	247,05
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	58.000,00	RC	937,33	A 937,33	CP -57.062,67	EC	0,00
		CS	59.000,00	TR	1.690,28	CS -57.309,72		TR	247,05
		RS	6.875,68	RR	752,95	R -199,00		EP	5.923,73
90000 Totale	e TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	179.500,00	RC	36.361,84	A 37.433,57	CP -142.066,43	EC	1.071,73
		CS	186.375,68	TR	37.114,79	CS -149.260,89		TR	6.995,46
					32.050,86	R 133,70		EP	
	TOTALE TITOLI	RS CP	65.381,82 857.210,17	RC	349.092,29	A 500.131,76			151.039,47
	TOTALE TITOLI	CP CS	857.210,17 922.591,99	RC TR	349.092,29 381.143,15	A 500.131,76 CS -541.448,84	CP -357.078,41	TR	151.039,47 184.504,13
		CP CS	857.210,17 922.591,99 65.381,82	RC TR	349.092,29 381.143,15 32.050,86	A 500.131,76 CS -541.448,84 R 133,70	CP -357.078,41	TR EP	184.504,13 33.464,66
	TOTALE TITOLI TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP CS	857.210,17 922.591,99	RC TR RR RC	349.092,29 381.143,15	A 500.131,76 CS -541.448,84 R 133,70 A 500.131,76	CP -357.078,41	TR EP	151.039,47 184.504,13

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3